

## **Demetra Analyse ApS**

Bülowsgade 68, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37293660

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Svend Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Demetra Analyse ApS  
Bülowsgade 68, 4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37293660

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Svend Jørgen Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udgivelse af finansielle analyser, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 150 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.861.902</b>	<b>2.045.309</b>
Personaleomkostninger	2	(1.875.016)	(2.043.072)
Af- og nedskrivninger		<u>(140.808)</u>	<u>(127.164)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(153.922)</b>	<b>(124.927)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.324)</u>	<u>(620)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(158.246)</b>	<b>(125.547)</b>
Skat af årets resultat		<u>8.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(150.246)</u></b>	<b><u>(109.547)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(150.246)</u>	<u>(109.547)</u>
		<b><u>(150.246)</u></b>	<b><u>(109.547)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		56.014	70.018
Goodwill		230.000	350.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>286.014</b>	<b>420.018</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.949	10.753
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>3.949</b>	<b>10.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>289.963</b>	<b>430.771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.488	314.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.927	0
Udskudt skat		24.000	16.000
Andre tilgodehavender		56.760	322.800
Periodeafgrænsningsposter		103.803	69.590
<b>Tilgodehavender</b>		<b>608.978</b>	<b>722.420</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.195</b>	<b>91.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>683.173</b>	<b>814.054</b>
<b>Aktiver</b>		<b>973.136</b>	<b>1.244.825</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(518.676)</u>	<u>(368.430)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(468.676)</u></b>	<b><u>(318.430)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		342.000	342.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
Bankgæld		1.120	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.498	159.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.128	170.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.169	144.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.554	0
Anden gæld		442.343	316.661
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>22.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>691.812</u></b>	<b><u>813.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.441.812</u></b>	<b><u>1.563.255</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>973.136</u></b>	<b><u>1.244.825</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(368.430)	(318.430)
Årets resultat	0	(150.246)	(150.246)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(518.676)</b>	<b>(468.676)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring og har dermed sikret likviditet til den fremtidige drift.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.784.910	1.963.838
Pensioner	32.977	37.677
Andre omkostninger til social sikring	35.955	35.796
Andre personaleomkostninger	21.174	5.761
	<b>1.875.016</b>	<b>2.043.072</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	70.018	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.018</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(250.000)
Årets afskrivninger	(14.004)	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.004)</b>	<b>(370.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.014</b>	<b>230.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	21.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.747)
Årets afskrivninger	(6.804)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.551)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.949</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kompakt A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
